
Uchwała NR  L/271/22 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 25 października 2022 roku 

 

 
w sprawie: wystąpienia ze Stowarzyszenia Dolnośląska Organizacja Turystyczna 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tj. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Gryfów Śląski ze Stowarzyszenia 

Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej.  

 

§ 2.  Traci moc uchwała nr LXII/224/05 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 

grudnia 2005 roku w sprawie przystąpienia Gminy Gryfów Śląski do Stowarzyszenia 

Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Gryfów Śląski przystąpiła do Stowarzyszenia Dolnośląska Organizacja 

Turystyczna uchwałą nr LXII/224/05 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 grudnia 

2005 roku.  

Na przestrzeni kilkunastu lat członkostwa w Stowarzyszeniu brak jest wymiernych 

efektów mających bezpośredni wpływ na kreowanie zadań w dziedzinie turystyki w Gminie. 

Skutki finansowe wynikające z podjęcia uchwały w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia to 

- 3.000 zł opłaty rocznej składki członkowskiej mniej w budżecie gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


